oD

",

Lo

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
Settore VIII
Polizia Locale — C.Storico -Autoparco

ndlhd  ge b3 FEB, 023

Citta di Modica

OGGETTO: FORNITURA CARBURANTI MEZZ1 COMUNALI €. 10.000,00.
1~ IMPEGNO DI SPESA — ANNO 2023.
CIG. ZE039C81Fs5.
CODICE SIOPE 1202.
IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Visto che I'autoparco comunale deve garantire il corretto funzionamento dei servizi espletati
dall’Ente, attraverso il funzionamento dei mezzi in dotazione provvedendo fra 1’altro alla fornitura

del carburante necessario;
A

Considerato che il numero degli automezzi per la fornitura dei servizi & in aumento, tenuto conto di

alcuni acquisti e dei comodati d’uso fra I’Ente, la S.P.M. ¢ la Prot. Civile Regionale;

Considerato che trattasi di spesa urgente non indifferibile, al fine di non bloccare i vari servizi che

I’Ente fornisce;

Che occorre, pertanto, impegnare la somma di €. 10.000,00 per fornitura dei carburanti necessari

per la copertura dei servizi;

Vista la Determina del Commissario Stracrdinario n. 2712 del 26.07.2022, con cui mi & stata

conferita la nomina a Responsabile P.O. dell’ VIII Settore;

Visto 'O.R.E.L.;
Vista la L. R. n. 48/91;
Visto il D.Lgs. n.50/2016;

Visto lo Statuto Comunale;




DETERMINA

. Di approvare la somma di €. 10.000,00 da utilizzare per la fornitura dei carburanti necessari

per la copertura dei servizi ,espletati dall’Ente;

- Di impegnare la somma di €. 10.000,00 al capitolo n. 3400/005 del redigendo bilancio 2023

in corso di formazione;

. Di dare atto, che i sottoscritti, geom. Sergio Cannizzaro responsabile della sezione autoparco

e Cannizzaro Rosario responsabile dell’ VIII Settore, dichiarano ai sensi dell’art.6 del
vigente PTCP “Conflitto di interessi”, di essere in assenza di conflitto di interessi, di cui
all’art. 6 bis della L.R. n. 241/1990, come introdotto dall’art. 1, comma 41, della legge

n.190/2012, in riferimento agli effetti dell’adozione del presente atto;

. Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web dell’Ente,alla sezione

“Amministrazione Trasparente”, in adempimento agli obblighi di pubblicita sugli atti delle
PA.

Wp.]e (!ez. Autoparco

geom.Sergio Cannizzaro
wmﬁw
i Responi alijlk del Settore

Rosario {lanni -



o

»

SERVIZIO FINANZIARIO

PR IR ¢ 64y, %Wﬁ— N : N

~'ATTESTAZIONE DELLA:COPERTURA FINANZIARIAIDELTA.

l% A B B REE R b P AR 1 T LR et e et

Si attesta, ai sensi dell’art. 153 comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura ﬁnan21ar1a della
spesa in relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante I’assunzione dei

seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18
agosto 2000, n. 267

mpegno.

R

i Data i i Importos, i, o Intervento/CApitolo. | ESCTCIZIor

4 .Afﬂ;’/ zov) 93/0?,}2023 G A9.0002 34 }5 2023

Modica, 0% 03} 2023

< Il Responsa servizio finanziario

Con il suddetto visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria, il presente

provvedimento € esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica,

. 11 Responsabile del Servizio Finanziario

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione & pubblicata all’ Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15

dal =7 FEB. 2003 o 2 2FEB. 2023

, ed & repertoriata ne}l registro delle pubblicazioni
al n,

Modica,

11 Responsabile della pubblicazione

v v

-

W o

o

yioa

LY ]




